

# Irvan Ruswanto

## IT Developer & Support — Delphi & MySQL Programmer

Kp Padasuka Ds. Tamiang, Kec. Gunung Sari, Kab. Serang, Banten  
0878-7127-7620 irvan.ruswanto02@gmail.com

### RINGKASAN

Pengalaman lebih dari 2 tahun dalam pengembangan aplikasi core banking dan aplikasi pendukung tim audit menggunakan Delphi dan MySQL, serta 3 tahun di bidang IT support (jaringan & CCTV) dan lebih dari 8 tahun di bidang retail. Terampil dalam kolaborasi antar tim dan pemecahan masalah.

### KEAHLIAN

Delphi MySQL PHP Framework Laravel Vb.Net 2010 SQL Server Ms Office  
Instalasi Hardware Jaringan Instalasi CCTV

### PENGALAMAN KERJA

#### Staff IT Developer & Support Role — PT Weha Transportasi Indonesia, Tbk

Juli 2024 - Sekarang

- Mengembangkan aplikasi core berbasis Delphi 7 dan SQL Server, perbaikan bug error, dan dukungan perubahan data.

#### Staff IT Programmer — PT BPR Kredit Mandiri Indonesia

Desember 2021 - Juni 2024

- Mengembangkan aplikasi core banking dan aplikasi audit internal berbasis Delphi 2007 & 10.4 dan MySQL, support data user, dan perbaikan bug sistem.

#### Staff General Affair & IT Support — PT BPR Kredit Mandiri Indonesia

Februari 2019 - November 2021

- Maintenance asset perusahaan, memastikan peralatan IT (software & hardware) berfungsi baik, instalasi jaringan dan CCTV.

#### Staff Personalia — PT Mitra Karya Texindo

November 2018 - Januari 2019

- Membantu proses rekrutmen, rekap absensi karyawan, dan koordinasi ATK.

#### Chief Of Store — PT Sumber Alfaria Trijaya Tbk. (Alfamart)

Februari 2010 - Mei 2018

- Bertanggung jawab atas omset, operasional, dan stok toko.

### PENDIDIKAN

#### S1 Teknik Informatika

STIKOM Al-Khairiyah Cilegon — Lulus Desember 2016, IPK 3,09/4

#### SMA, Jurusan IPA

MAN 1 Kota Serang — 2009

### SERTIFIKASI & PELATIHAN

#### Junior Network Administrator

Kominfo & Universitas Telkom — Mar-Ags 2021

#### Data Analyst

Kominfo & DQLab — Apr-Mei 2022

#### Bootcamp Pemrograman C#

PT Xsis Mitra Utama — Agustus 2018